ORÇAMENTÁRIA 

ADAIR PEDRO KAEFER, Prefeito Municipal de Salvador do Sul, Estado do Rio 
Grande do Sul, 
  FAÇO saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu 
sanciono a presente: 

LEI 

Art. 1º Ficam suplementadas no valor de CZ$ 64.489.262,00 (Sessenta e 
quatro milhões, quatrocentos e oitenta e nove mil e duzentos e sessenta e dois 
cruzados), as seguintes rubricas orçamentárias: 
GABINETE DO PREFEITO 
3.1.1.1 – Pessoal Civil..................................................................................362.200,00 
3.1.2.0 – Material de Consumo.................................................................1.300.000,00